
Uchwała Nr XIX/165/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 lipiec 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) ) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do zaciągnięcia w 2008 roku zobowiązania na 

2009 rok na realizację projektu PO KL 6.1.2 „ Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 

w regionie" w kwocie 203 .321 zł w tym; dofinansowanie projektu z budżetu UE - 172.823 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


